2021 年 6 月 1 日

お客様各位

タカハシガリレイ株式会社

緊急事態宣言延⾧による展示会開催延期のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりお取引先様へご案内させていただいている 6 月 17 日(木)～18 日(金)開催

予定のプライベート展示会 GALILEI EXPO2021 につきまして、この度の緊急事態宣言延⾧

を受け、下記の通り延期させていただくこととなりました。

ご来場を予定してくださっていた皆さまには、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

イベント ： GALILEI EXPO2021

日  時 ： 2021 年 7 月 15 日(木)～16 日(金) 10：00～17：00

場  所 ： ガリレイグループ本社 MILAB、タカハシガリレイ旧本社

※同時開催を予定しておりました、特別セミナーについても会期に合わせて延期となります。

※ご不明点等ございましたら、担当営業までお問い合わせください。

 なお、今後の政府の要請や社会情勢により、再度変更となる場合もございます。

その際は改めてご案内いたします。

以上